
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
Rektor har ordet. Vecka 45  
 
Hej och välkomna till Östersunds Gymnasieskolas veckobrev. Jag heter Morgan och är 
rektor och pedagogisk chef.  
 
November och ny vecka efter vårt höstlov. Hoppas alla fick en fin allhelgona helg.  I veckan 
så har våra skriftliga omdömen kring elevernas kurser blivit klara. Ni kan alla läsa dem i 
ADELA och under elevkorten. Välj elevkort och sedan mallar 2 sen slutligen så väljer ni mall 
i rutan och Skriftligt omdöme ÖG.  
 
Vidare nu i veckan så har våra elever i årskurs 3 under PT- programmet börjat med sin 
licensiering. Vi önskar dem alla lycka till.  
    Annars så ska vi blicka framåt nu direkt. nästa vecka så kommer elevhälsan samt 
elevrådet att gå på utbildning under tisdagen den 13 nov. Utbildningen heter BACKA och är 
ett nationellt initiativ från sveriges elevkårer om sexuella trakasserier. Sen på onsdag den 
14 nov bjuder vi in till vårt utvecklande kunskapssamtal med elever och lärare från kl 
14.00-19.00. Ni elever ser till att boka upp samtal med era kurslärare och eller mentor. Ni 
föräldrar är också inbjudna att vara med.  
 
Sen ska vi titta vidare mot vecka 47 då vi på onsdag den 21 nov och torsdag den 22 nov har 
våra programdagar med alla de andra gymnasieskolorna. Här bjuder vi in alla elever i åk 9 
att besöka oss. Våra elever ni kommer ha studiedagar mot era programmål under dessa två 
dagar. Mer information kommer sen på mentorstiden.  
 
Hjälp varandra vidare här nu och hemma kring dessa veckor mot jul. Se till att sova bra och 
planera efter lektionerna så ni följer med utbildningen hela vägen mot jul och jullovet, 
veckorna kommer gå fort. Ta vara på studiestugan och plugga lite extra här på skolan under 
måndag kl 15.40-16.40 eller på torsdag kl 15.20-16.20. Nu börjar också våra förkylningar och 
influensor snart att komma. Så hjälp varandra med hygien och rena händer. Tänk på att 
sova bra samt att komma ut i frisk luft.  
 
Hoppas ni får en fin helg alla. 
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